

Deliberazione n.	238/C
	7

21 FEB. 2011

adottata dal Commissario in data

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione riunione "Progetti SIND Support e NIOD".

Dott. Roberto Pirastu – Roma 22 Febbraio 2011

PREMESSO che la Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento Politiche Antidroga con

nota DPA 0000593 P-4 del 15/02/2011 ha comunicato lo svolgimento di un incontro relativo ai progetti "SIND Support" e "N.I.O.D. (network Italiano degli Osservatori

sulle Dipendenze)" in data 22/02/2011 in Roma;

DATO ATTO che con nota Assessoriale è stato nominato Dott. Roberto Pirastu referente Regionale

per l'informatizzazione dei Servizi Dipendenze in Sardegna;

RITENUTO pertanto di autorizzare formalmente il Dott. Roberto Pirastu a partecipare alla

suddetta riunione in regime di missione;

DATO ATTO che la spesa complessiva per la partecipazione alla riunione di cui trattasi è

determinata presuntivamente nella misura di € 220.26 così ripartita:

Aereo a/r $\in 148,00$ Mezzi pubblici $\in 50,00$ Pasti $\in 22,26$

IL COMMISSARIO

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare il Dott. Roberto Pirastu, dipendente di questa Azienda in qualità di Direttore S.C. SERD, a recarsi in missione a Roma in data 22/02/2011 per la partecipazione alla riunione "Progetti SIND Support e N.I.O.D. (network Italiano degli Osservatori sulle Dipendenze)";

che detta attività è considerata a tutti gli effetti attività di servizio in regime di "missione";

di prevedere una spesa complessiva presunta di € 220,26 da movimentare sul codice nº 0510010702 altri rimborsi spese personale dipendente;

di imputare la spesa complessiva presunta di € 220,26 sul codice centro di rilevazione nº 10110117 (costi comuni Direzione Generale);

di demandare al Resp.le del Servizio Personale la liquidazione nelle competenze stipendiali, delle spese sostenute e regolarmente documentate per la partecipazione alle riunioni in oggetto:

IL COMMISSARIO

(Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Giuseppe SERRA)

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Antonio Farci)

Il Responsabile Servizio Personale ssa María/Teresa GARAU)

Add Pinna

Il Responsabile del Servizio Affari Generali Attesta che la deliberazione n. 21 FEB. 2011 è stata pubblicata nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dal 22 FEB. 2011 Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi è stata posta a disposizione per la consultazione			
	II :	responsabile Servizio Affari Generali	
Allegati n.			
Destinatari			